CÂMARA
MUNICIPAL

PORTARIA N! 67,24 dc Outubro do 2022.

Nomeia o Relator, o Membro e o Suplente para
elaboração do Parecer ao Projeto de Lei n°
14/2022 de autoria do Gabinete do Vereador
Alceu Edinardo Gusmão Monteiro.

O Presidente da Câmara Municipal do Paudalho, no uso de suas atribuições
legais que lhe confere o inciso II, do art. 26° do Regimento Interno da Câmara
Municipal do Paudalho:

Considerando a Indicação n° 05/2022, do Presidente da Comissão de
Educação, Saúde, Cultura, Turismo e Esportes da Câmara Municipal de Paudalho,
no uso de suas atribuições legais nos termos dos incisos V e x do art. 45 da
Resolução n° 22/2020 (Regimento Interno) e o Art. 35 da LOM, Resolve;

Indicar para compor como Relator, Membro e Suplente da Comissão de
Finanças, Orçamento e Desenvolvimento Econômico, as excelências abaixo
discriminadas, para apreciarem o Projeto de Lei n° 14/2022 de Autoria do Gabinete
do Vereador Alceu Edinardo Gusmão Monteiro.

Art. 1o - Nomeia os membros da Comissão de Educação, Saúde, Turismo e
Esportes:

Relator -  Gustavo Monteiro da Silva.
Membro -  Sérgio Gomes da Silva
Suplente -  Manoel Gomes de Melo

Art. 2o - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal do Paudalho

DECIDE:

Heristow ão Vieira

1
Rua Conselheiro João Alfredo, 100 -  centro
55.825-000 -  PAUDALHO -  PERNAMBUCO

E-mall: c o n ta to g ca m a ra p a u d a lh o .p q  pov br - Fone (81) 363&-1306